様式－２
管理技術者通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　 eq \o\ad(会社名,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　平成　　年　　月　　日付けをもって業務契約を締結した下記業務委託について、管理技術者を下記のとおり
定めたので通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	業務名

	工　期

	業務場所

	氏　　　名
	生年月日
	資　　格
	備　　考

	入社年月日

	管理技術者

　（注）経歴書を添付すること。
3-4
	【写真添付】

縦３．０㎝

横２．５㎝

程度の大きさとし、本人が判別できる写真を添付のこと

（様式－２）
　　　　管理技術者経歴書
　氏名及び生年月日
　 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　)
　 eq \o\ad(学　歴,　　　　　　　　)　　○○○○学校　○学部　○○学科、平成○年○月卒業・修了
　 eq \o\ad(資　格,　　　　　　　　)　　資格名、登録番号第○○号、平成○年○月○日登録・取得
　　　　　　　　　　　（一級建築士、一級土木施工管理技士など）
　 eq \o\ad(職　歴,　　　　　　　　)
　業務（工事）経歴
	担当期間
	発注者叉は

注文者
	業　　務　　名
（工事名）
	金　　額

（単　位）

（千　円）
	管理技術者等
 eq \o\ad(の経歴,　　　　　　　)

	平成年月～

　　平成年月

  （記入例）
 平 2.4～3. 1

 平 3.3～3.12

	直接施主より請負
ったものは発注者
 （大阪府、大阪市
 　　　　　など）
下請の場合は注文
者名
 （○○組、○○建
 　　　　設など）

 eq \o\ad(○○市,　　　　　　　　)
 eq \o\ad(○○建設,　　　　　　　　)

	○○業務委託
 eq \o\ad(○○工事,　　　　　　　)
 eq \o\ad(○○工事,　　　　　　　)
	30,000
20,000 　　32,000

	管理技術者
現場代理人
主任技術者

（注）　資格欄に記載した各資格については、それを証する書類の写を添付すること。
その他、管理技術者については本人の顔が判別できる写真を添付すること。（デジタルカメラ写真可）
　　　　　上記のとおり相違ありません。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
3-5
様式－３
管理技術者変更通知届
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　 eq \o\ad(会社名,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　平成　　年　　月　　日付けをもって業務契約を締結した下記業務委託について、管理技術者を下記のとおり変更しましたので、別紙経歴書を添えて通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	業務名

	工　期

	業務場所

	氏　　　名
	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　)
入社年月日
	資　　格
	変更理由

	管理技術者
	新

	旧

　　（注）経歴書を添付すること。
3-6
様式－４
着手届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　 eq \o\ad(会社名,　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　下記のとおり着手したいので、お届けします。
記
	契約番号

	業務名

	業務場所

	契約年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	工期
	平成　　　年　　　月　　　日から

　　平成　　　年　　　月　　　日まで

	着手年月日
	　　平成　　　年　　　月　　　日

3-7
様式－５
履行期間延期願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　 eq \o\ad(会社名,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　別記理由により下記のとおり履行期間延期の承諾をお願いします。
記
	業　　務　　名

	契約年月日

	 eq \o\ad(工期,　　　　　　　)
	平成　　　年　　　月　　　日から
平成　　　年　　　月　　　日まで

	延長希望年月日
	平成　　　年　　　月　　　日　（　　　　　日間）

	理由は別紙のとおり

　平成　　年　　月　　日

監督職員　　　　　　　　　　　　　　印

（注）別紙理由は具体的に記入するとともに参考となる書類を添付すること。
3-8
様式－６
完了届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　 eq \o\ad(会社名,　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　下記のとおり業務を完了したので通知します。
記
	契約番号

	業　　務　　名

	業　務　場　所

	契約年月日

	履行期間
	　平成　　　年　　　月　　　日から
  平成　　　年　　　月　　　日まで

	業務完了年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

3-9
様式－７
 eq \o\ad(請求書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　 eq \o\ad(会社名,　　　　)　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　一　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　ただし　　　　　　　　　　　　　　　　　業務代金
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(前払金,　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　回　　 eq \o\ad(部分払金,　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部分引渡しに係る業務代金
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　精　算　金
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）該当項目を○で囲むこと。
3-10
様式－８
引渡書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　 eq \o\ad(会社名,　　　　)　　　　　　　　　　　   　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　 平成　　年　　月　　日付で業務委託契約を締結した
　　　　　　　　　　　　　　　委託については、完成検査に合格しましたので引渡します。
3-11
様式－９
 eq \o\ad(支給品受領書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　平成　　年　　月　　日契約に基づく　　　　　　　　　業務支給品
内　　　　　　　　　　　　訳

	品　　　目
	規　　　格
	数　　　量
	単　　　位
	備　　　　　　考

　上記物品正に受領いたしました。
　業務完了の上は精算し、残物品があれば、御指定の場所へ返納いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　 eq \o\ad(会社名,　　　　)　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　様
　（注）受注者が記名押印し難い場合は、管理技術者の記名押印をもって替えることができる。
3-12
様式－10
 eq \o\ad(支給品精算書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理技術者　　　　　　　　　　　　　　印
　　下記のとおり支給品を精算します。
	業務名称

	契約年月日
	平成　年　月　日

	品　　　　　　目
	規　　格
	単位
	　　　　　数　　　　　量
	備　　　　考

	 eq \o\ad(支給数量,　　　　　)
	 eq \o\ad(使用数量,　　　　　)
	 eq \o\ad(残数量,　　　　　)

	監督職員
	 　上記精算について調査したところ事実に相違ないことを
 証明する。
 　平成　　年　　月　　日
 　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　印
	　 受払簿記入

平成　年　月　日

3-13
様式－11
業務計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      平成　　年　　月　　日
　　監　　督　　職　　員　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理技術者　　　　　　　　　　　　　       　印
　　業　務　名
　　上記の業務について別紙のとおり提出します。
　（注）業務計画書の記入内容については事前に監督職員と協議すること。
3-14